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Miesto posobenia

Katarina Ba durova MAJLINGOVA & PARTNERS, s.1.0., Budatinska 12, 851 06 Bratislava, Slovak Republic | 02/638 10 093; 0905 450 917 Kbadurova@skpatent.sk Bratislava
Inventa Patentova a znamkova kancelria, s.r.0., Palisady 50
Radovan Cechvala 81106, Bratislava 02/544 19 167, 0911 250 586 radovan@inventa.sk Bratislava
Slovak Republic
FALATH & PARTNERS, JUDr. Bc. Jan Falath, advokat, Eurovea, Pribinova 28, 811 09
Jan Falath Bratislava 0213200 6660, 0905 866 438 office@falathpartners.sk Bratislava
81109 Bratislava
Patentova a znamkova kanceldria
Zuzana Gajdosikova Ing. Zuzana Gajdosikova 0905 539 713 2g@gajdosikova.eu Bratislava
Ambroseho 5, 851 02 Bratislava
HAVEL & PARTNERS S.R.0., ADVOKATSKA KANCELARIA
Centrum Zuckermandel
Robert Gasparovi & irkous 760810 0910 822 567 robert gasparovic@havelpartners.sk Bratislava
81102 Bratislava
Rott, RuZitka, Guttman a spol., Palisady 729/36
Alena Hamasova 1106 Bratiova 1 02/446 40 264 ah@rrg.sk Bratislava
Pavol Heger Hriadel & Heger, Advokatska kancelaria s.r.o., Odborarska 21, 831 02 Bratislava 0907 686 624 heger@hriadelheger.eu Bratislava
Martin Holi & hbr advokati s.r.0., Kalingiakova 33, 831 04 Bratislava 0903 848 397 <martin.holic@hbra.sk> Bratislava

Michal Jane &ek

Rubikon Legal,
Advokatska kancelaria, Bastova 5 /Bratislava /Slovakia

0948 393 977

michal janecek@rubikonlegal.sk

Bratislava / Banska
Bystrica

Tomés Klinka Signum Legal s.r.0., Pri starej prachami 14, 831 04 BA-Nové mesto 0948 931 570 tomas Klinka@signum legal B'a“s;‘;:n::"s“
Pavol Kollér JUDT. Pavol Kollar, MBA, advokt, Lehotského 4, 811 06 Bratislava - Staré Mesto 0907 893 396 kollar@judrkollar.sk Bratislava
Dusan Kroslak LD Legal, s..0., Advokétska kanceldria, Travska cesta 41, 831 04 Bratislava 0048 304 534 kioslak@Idigegal sk Bratislava
Pavel Lacko JUDr. Pavel Lacko, LLM., advokat 0905 686 862 pavellacko19@gmail.com Bratislava

septums. r. 0.,
Katarina Make fové Koptianska 10 0918 466 133 kmakelova@gmail.com Bratislava
85101 Bratislava

Halina Makovnikova BRICHTA & PARTNERS s..0. Grossiingova 6-8 02/529 23 349; 021529 23 859 makovnikova@brichta.sk Bratislava

811 09 Bratislava

Zoltan Nagy

JUDr. Zoltan Nagy, advokat, Panenska 6, 811 03 Bratislava

0907 676 327

zoltan.nagy ke@gmail.com

Bratislava / Kosice

Patent § lurist s.r.0., Advokétska, patentov a znamkové kancelria, Dostojevského rad 5,

Viadimir Neuschl 81100 bratislava 02/591 03 910, 0903 442 975 Vneuschl@patent-iurist sk Bratislava
Maros Ozvald BRICHTA & PARTNERS s..0. Grossiingova 6-8 02/529 23 349 ozvald@brichta.sk Bratislava
81109 Bratislava
Robert Petran, advokat, CemySevského 10
Robert Petran 85101 Bratislava 0940 622 863 robert@petran.law Bratislava
Slovakia
Rott, RuZitka, Guttman a spol., Palisady 729/36
Katarina Prokajova 1106 Bratava 1 02/446 40 263 kp@rrg.sk Bratislava
Martin Provaznik bpv Braun Partners s. 1. 0., 0. 2., Suché myto 1, 811 06 Bratislava 02/338 88 880, 0903 318 630 martin.provaznik@bpy-bp.com Bratislava
inventa Patentova a znamkova kancelaria s.r.o., Palisady 50
Lenka Székely 81106, Bratislava 02/544 19 167, 02/544 19 168 inventa@inventa.sk Bratislava
Slovak Republic
Erik Spila JUDr. Erik Spila, advokat 0944 237 985 info@akspila.com Bratislava
Dusan Stric JUDr. Dusan Stric, LLM.- Patentova a mérgsz;;ncelana, Némestie 1. Maja 1300/2, 811 06, 0907 210 218 sticdusan@gmailcom Bratislava
VAVRO LEGAL, .. 0.
Tomas Vavro Vysoké 14, 811 06 Bratislava 0949 599 009 info@ak-vavro.com Bratislava
Advokatska kancelaria Miroslav Vasko, s. . o
Miroslav Vasko Sancionova 2. 821 03 Bratidiava 0904 319 980 vasko@vaskolegal.sk Bratislava
Martin Zovic Zovicové & Zovic IP, s.r.0.Zahradnicka 36, 821 08 Bratislava 0905 832 660 martin.zovic@zovicpat.sk Bratislava
J4n Boldizsar Boldiz Law Firm s.r.0., Nové Zamky, Kukuginova 8 0915 976 275 info@boldiz.com
Nové Zamky
GIRMAN IP Management
Zuzana Girmanova
Zuzana Girmanova Stefénikous tioda 31/ bunous Heineken 0907 750 507 girman@ipmanagement sk Nitra
949 01 Nitra
Gabriela Chudik Nagyova NAGYOVA & PARTNERS advokatska kancelria s.r.o., Farska 8, 949 01 Nitra, Slovakia 0905 823976 nagyova@npadvokati sk Nitra
Viktor Miynek JUDr. Vikior Miynek, advokat, Stirova 43, 949 01 Nitra 0911372323 viktor.mlynek@gmail.com Nitra
" Advokatska kanceldria
Kristina Panasiukova Humenska & Panasiukova, Damborskeho 3, 049 01 Nitra 0911718 848 panasiukova@legals. sk Nitra
Matej Michalec V4 Legal, s.r.0., Tvrdého 4, 010 01 Zilina - matej.michalec@v4group.eu Zilina

JUDr. Veronika Uhlerova, advokat

Veronika Uhlerové Skatockeho 35,874 01 Bamiid yetica 0902 236 777 uhlerova@legals.sk Banské Bystrica

Lubomir Luki & LS Legal, sr.o. 0915 533 241 lukic@Islegal.sk Kosice
Kriv 21, 040 01 Kosice -
Mr. Jaroslav Martifuk, advokét
Jaroslav Mart fiuk e ioeta 7 040 01 Kobiog 0907 883 140 martinuk@pravici.sk Kosice
Mgr. Dusan Rostas, PhD., advokétska kanceldria

Dusan Rostas Cakorn s, 040 01 Kobwoe 0907 914 393 rostas@akrostas. sk Kosice
Softa Surmova JUDr. Sofia Surmovd, LLM., advokétka, Hlavnd 122, 080 01 PreSov 0905 175 636 sonasurmova@ochransiznacku.sk Presov




